INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Organizadora do Concurso Público – Portaria 2.918 de 16 de maio de 2024
Edital nº 55 de 9 de julho de 2024

 Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP
Sítio eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

1

São Paulo, 11 de novembro de 2024

COMUNICADO N.º 17/2024 - CONC-IFSP/RET/IFSP

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

A Comissão do Concurso Público, designada pela Portaria nº 2918/IFSP, de 16 de maio de 2024,

no uso das suas atribuições, vem a público convocar os candidatos para a Avaliação Biopsicossocial, nos

termos do item 7 do Edital 55/2024.

23/11 Nome

8h40 ANA FLÁVIA GUEDES GRECO

9h20 ANDRÉ FELIPE VIEIRA DA SILVA

10h ANDERSON OLIVEIRA CASTRO

10h40 GETERSON POLICARPO NUNES

11h20 AGNES YURI UEHARA BEZERRA

13h30 ARIADNY LORRAINY DA SILVA

14h10 BARBARA CASSETARI SUGIZAKI

14h50 ARIANE CARLA CAMPOS DE MELO

15h30 GABRIEL HAIDAR SANTANA SIDANI

16h10 LUCIANA FERNANDES ROSA

24/11 Nome

10h FELÍCIA PEREIRA DE ALBUQUERQUE

10h40 LUISA PAIVA BERNARDES

11h20 SILAS ALEXANDRE GONÇALVES

13h30 SINTIA CRISTINA DA CUNHA

14h10 DIRCE CANDIDA PEREIRA SANEMATSU

14h50 GUILHERME TORRES DE ALENCAR

30/11 Nome

8h FERNANDO LUIZ DE ALMEIDA SILVEIRA

8h40 JAIRO FILHO SOUSA DE ALMEIDA FERREIRA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Organizadora do Concurso Público – Portaria 2.918 de 16 de maio de 2024
Edital nº 55 de 9 de julho de 2024

 Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP
Sítio eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

2

9h20 LÚCIO EVANGELISTA SILVA

10h CLÁUDIA TAMMY DA CRUZ ABREU

10h40 JULIO CESAR DE LEMOS

11h20 CHRISTIANO HENRIQUE REZENDE

13h30 FERNANDO BARBOSA D ALESSANDRO

14h10 DANIELA ALESSANDRA LANDI MARTIMIANO

14h50 ROGÉRIO ORLANDELI

15h30 LEONARDO MENZANI SILVA

16h50 MARÍLIA BORTOLETO PIRES CARVALHO

17h30 MARCELO CIACCO DE ALMEIDA

1/12 Nome

9h20 MÔNICA MARIA LIBERATO

10h NATHANE ROCHA ARAUJO

10h40 HOMERO ALBERTO GOMES DA SILVA

11h20 WILLIAN GERALDO BOMFIM DOS SANTOS

13h30 PAULO CÉSAR POLASTRI

14h10 MARILIA GOMES HENRIQUE

14h50 RENATA FARRAGONI R. DA S. SODRE

15h30 PAULO DE TARSO DURIGAN

16h10 ALICYARY MOREIRA QUEIROZ

16h50 IAGO NUNES DOS SANTOS

Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria 2.918 de 16 de maio de 2024